
1 
 

                                                   U C H W A Ł A   Nr  55/X/2011                        

Rady Gminy w Bielsku  

z dnia 02 września 2011 roku 

w sprawie : zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2011 – 2019. 

 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229,             

art. 231 i art. 232  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

               
 

§ 1 
 

                W Uchwale Nr 9/IV/2010 Rady Gminy w Bielsku z dnia 29 grudnia 2010 roku                   

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bielsk na lata 2011 – 2019 wprowadza się                   

następujące zmiany: 

1/  Zmianie ulega załącznik nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa” , 

2/  Zmianie ulega załącznik nr  2 pn.„Wykaz przedsięwzięć do WPF” . 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



2 
 

Uzasadnienie 
 

                      W związku z potrzebą zmiany Uchwały Budżetowej na 2011 rok polegającej na 

zwiększeniu środków po stronie dochodów i wydatków  budżetu postanowiono urealnić : 

1/ załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 9/IV/2010 Rady Gminy w Bielsku z dnia  29 grudnia                     

2010 roku pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa”, w którym: 

1.  wartości przyjęte w WPF i budżecie gminy określone w art. 229 ustawy z dnia                    

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych powinny być zgodne co najmniej w zakresie 

wyniku budżetu oraz kwot przychodów i rozchodów. Zmianie uległ plan dochodów 

bieżących i majątkowych, plan wydatków bieżących i majątkowych, plan przychodów            

i rozchodów oraz kwota długu. 

2. Zmiany kwot wydatków w 2011r. objętych limitem zgodnie  z art. 226 ust. 4 ustawy               

o finansach publicznych polegały na: 

      a/ zmniejszeniu wartości zadania  inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej  

          Cekanowo - Jączewo - Kędzierzyn, gm. Bielsk o 58 700 zł, tj. do kwoty  

          1 237 969,95 zł, 

             b/ wprowadzeniu zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa dróg gminnych Umienino –  

                 Pęszyno w kwocie 40 000 zł, w tym w 2011r. – 20 000 zł, w 2012r. – 20 000 zł, 

3. zwiększone zostały przychody budżetu, w tym kredyt na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu w kwocie 1 100 000 zł.  

Zmianie ulega kwota długu na lata 2012 – 2017 oraz kwota rozchodów: 

Kwota długu na koniec roku :                               Planowane rozchody : 

2011 rok - 8 005 536,51 zł                                       1 240 240,00 zł 

2012 rok - 6 239 296,51 zł                 1 766 240,00 zł 

2013 rok - 4 913 056,51 zł                                       1 326 240,00 zł 

2014 rok - 3 586 816,51 zł                                     1 326 240,00 zł 

2015 rok - 2 260 576,51 zł                                        1 326 240,00 zł 

2016 rok - 1 054 046,17 zł                                        1 206 530,34 zł 

2017 rok -    547 006,17 zł                                           507 040,00 zł 

 

 



3 
 

2/ załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 9/IV/2010 Rady Gminy w Bielsku z dnia  29 grudnia                

2010 roku pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, w którym dokonano na podstawie                    

art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych zmian kwot wydatków                  

na realizację wieloletnich przedsięwzięć  majątkowych: 

1. zmniejszono o 58 700 zł wartość przedsięwzięcia w 2011r. pn. Przebudowa drogi 

gminnej Cekanowo - Jączewo - Kędzierzyn, gm. Bielsk z kwoty 1 296 669,95 zł  do 

kwoty 1 237 969,95 zł, 

2. wprowadzono przedsięwzięcie pn. Przebudowa dróg gminnych Umienino – Pęszyno                 

w kwocie  40 000 zł, w tym w  2011r. – 20 000 zł,  w 2012r. – 20 000 zł. 

                    
 
 


